ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от «___»________ 20___ года

       №__

О принятии во втором и третьем чтении

Решения Муниципального Совета «О

внесении изменений в Решение

Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Александровская от

20.08.2015 № 32 «Об утверждении

Положения «О порядке применения

взысканий за несоблюдение ограничений и

запретов, требований о предотвращении

или об урегулировании конфликта

интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия

коррупции в Муниципальном Совете

Муниципального образования поселок

Александровская»

            Заслушав правотворческую инициативу прокуратуры Пушкинского района Санкт-

Петербурга от 16.06.2023, в соответствии с Федеральным законом от 13.06.2023 №258-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет),

РЕШИЛ:

1. Принять во втором и третьем чтении Решение Муниципального Совета «О внесении

изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок

Александровская от 20.08.2015 № 32 «Об утверждении Положения «О порядке применения

взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции в Муниципальном Совете Муниципального образования поселок

Александровская» (далее-Положение) со следующими изменениям:

           1.1. Подпункт «а» пункта 1.3. Положения после слов «доклада о результатах проверки,

проведенной специалистом, ответственным за ведение кадровой работы в Муниципальном

Совете» дополнить словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением

Администрации Президента Российской Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

«Александровский вестник», и подлежит размещению на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с

Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/